
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

No. 

22 

132 

38 

99 

19 

26 

93 

94 

87 

124 

104 

97 

58 

103 

73 

90 

Name 

Indrek PALUTEDER 

Martin VAGA 

Andres KUTSAR 

Kevin KANGUR 

Otto KONTRO 

Jarmo PUU 

Tarmo KANGUR 

Margus PRIKS 

Kaino TRAUMANN 

Kevin REBASE 

Erich UNT 

Edgars POPOVICS 

Marko KÕVA 

Siim SALURI 

Madis HOLZBERG 

Arvo KASK 

Model 

Audi 80 

Mitsubishi Lancer EVO VIII 

Toyota Yaris GR 

Subaru Impreza 

Subaru Impreza 

Subaru Impreza 

Subaru Impreza 

Toyota 

Toyota Yaris GR 

Subaru Impreza 

Audi 

Audi 

Audi 

Subaru Impreza 

Seat Leon 

Audi 90 

R1. Total Tm 

2:50.638 

2:51.110 

2:49.531 

2:49.332 

2:50.297 

2:52.434 

2:53.129 

6:33.698 

2:51.971 

2:56.669 

3:15.043 

2:56.436 

2:55.326 

2:55.859 

2:55.036 

2:56.770 

R1.  

4 

5 

2 

1 

3 

7 

8 

28 

6 

14 

25 

13 

11 

12 

9 

15 

R2. Total Tm 

2:53.192 

2:52.804 

2:54.703 

2:56.050 

2:58.969 

2:56.953 

2:56.365 

2:57.835 

3:00.172 

3:08.092 

3:02.552 

2:58.686 

2:59.198 

3:00.652 

3:07.186 

3:13.430 

R2.  

2 

1 

3 

4 

9 

6 

5 

7 

11 

21 

13 

8 

10 

12 

16 

26 

R3. Total Tm 

2:55.314 

2:58.049 

2:58.930 

3:02.312 

3:02.185 

3:01.174 

3:03.669 

3:03.115 

3:04.020 

3:00.862 

3:02.665 

3:05.074 

3:04.588 

3:08.369 

3:05.566 

R3.  

1 

2 

3 

7 

6 

5 

10 

9 

11 

4 

8 

13 

90 

12 

16 

14 

Total points 

3 

3 

5 

5 

9 

11 

13 

16 

17 

18 

21 

21 

21 

24 

25 

29 
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EKV III etapp jäärajasõidus Võrtsjärv 
TÄNAVAREHVIDEGA KLASSID 

4WD - PUNKTISEIS PEALE KOLMANDAT VOORU 

Tarvastu polder, Võrtsjärv 3.000 km 
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Pos 

17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 

DNF 

No. 

95 

122 

91 

53 

37 

77 

49 

96 

31 

92 

110 

25 

21 

Name 

Martin RIST 

Mait MUUL 

Hillar SÕRMUS 

Martin GOLDBERG 

Kenor KOTKAS 

Kert EISBERG 

Sander PALMISTE 

Allar GOLDBERG 

Viljar SÕRMUS 

Lauri LUIGAND 

Mart MILISTVER 

Raini ROOMETS 

Jaan KONTRO 

Model 

Audi A3 

Seat Leon 

Audi 

Subaru Impreza 

Subaru 

Audi A4 

Toyota Corolla 

Subaru Impreza 

Audi 

Audi 90 

Audi 

Audi 

Subaru Impreza 

R1. Total Tm 

3:02.998 

3:00.675 

3:05.373 

3:00.507 

2:55.079 

3:07.077 

3:00.227 

3:08.829 

3:03.108 

3:10.764 

3:17.954 

3:16.498 

R1.  

19 

18 

21 

17 

10 

22 

16 

23 

20 

24 

27 

26 

80 

R2. Total Tm 

3:05.647 

3:05.390 

3:07.213 

3:07.443 

3:31.846 

3:09.975 

3:08.316 

3:07.782 

3:08.343 

3:29.179 

3:07.717 

3:10.940 

R2.  

15 

14 

17 

18 

28 

24 

22 

20 

23 

27 

19 

25 

90 

R3. Total Tm 

3:08.962 

3:11.756 

3:09.016 

3:21.466 

6:43.189 

3:07.624 

3:23.767 

3:12.630 

3:15.373 

3:20.463 

3:21.581 

R3.  

17 

19 

18 

23 

26 

15 

25 

20 

21 

22 

90 

24 

90 

Total points 

32 

32 

35 

35 

36 

37 

38 

40 

41 

46 

46 

49 

170 
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EKV III etapp jäärajasõidus Võrtsjärv 
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4WD - PUNKTISEIS PEALE KOLMANDAT VOORU 

Tarvastu polder, Võrtsjärv 3.000 km 
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Pos 

SSV 
1 
2 
3 

2WD Esivedu 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

2WD Naised 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

2WD Noored 

No. 

78 

5 

888 

116 

20 

7 

8 

106 

40 

2 

88 

12 

1 

144 

50 

4 

17 

127 

34 

66 

109 

35 

36 

30 

59 

Name 

Lauri SOOTS 
Toomas VESKE 
Indrek NAAR 

Mattias Aivo KARIK 
Sander-Erik TIITS 
Sten-Erik SILD 
Tom ADAMSON 
Andri KUTSAR 
Reno KÖÖTS 
Tauno JUHANSON 
Ruudi REINUMÄGI 
Andres JUHANSON 
Frants SEER 
Janek SILD 
Hendrik LAINEMÄE 
Jüri REINUMÄGI 
Marek KAMLA 

Maria ROOP 
Anu KOMMER 
Mirell HINTSER 
Martaliisa MEINDORF 
Teivi DEMANT 
Grete Mia KOHA 
Kristiina SCHNEEBERG 
Pillerin UDSO 

Laps 

1 
1 
1 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

Total Tm 

2:41.482 
2:41.538 
2:57.162 

2:48.159 
2:48.474 
2:49.128 
2:49.936 
2:50.924 
2:51.851 
2:52.308 
2:54.954 
2:56.061 
2:56.704 
2:57.718 
3:08.679 
3:09.546 
3:13.028 

2:52.361 
2:58.089 
3:01.137 
3:02.126 
3:03.648 
3:03.757 
3:09.325 
3:18.668 

Diff 

0.056 

15.680 

0.315 

0.969 

1.777 

2.765 

3.692 

4.149 

6.795 

7.902 

8.545 

9.559 

20.520 

21.387 

24.869 

5.728 

8.776 

9.765 

11.287 

11.396 

16.964 

26.307 

Points 

1 
2 
3 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Comment 

+ 20 sek 

Model 

Can Am Maverick MX3 

Can Am Maverick MX3 

Can Am Maverick MX3 

Toyota Yaris 

Volkswagen Golf II 

Volkswagen Golf II 

Volkswagen Golf 

Ford Fiesta 

Volkswagen Golf II 

Lada Samara 

Ford Puma 

Lada Samara 

Ford Puma 

Volkswagen Golf II 

Volkswagen Golf II 

Toyota Yaris 

Mitsubishi Colt 

Seat Ibiza 

Toyota Yaris 

Volkswagen Golf IV 

Ford Fiesta 

Volkswagen Golf II 

Ford Fiesta R1 

Opel Astra 

Audi 80 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

0.056 

Avg. Speed 

66.881 

Best Lap Tm 

2:41.482 

Best Speed 

66.881 

Best Lap by 
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EKV III etapp jäärajasõidus Võrtsjärv 

TÄNAVAREHVIDEGA KLASSID 

1. voor - 1 ring 

Race (1 Laps) 

Tarvastu polder, Võrtsjärv 3.000 km 

25/02/2023 09:15 
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Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

2WD Tagavedu kuni 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

2WD Tagavedu üle 
1 
2 
3 
4 

No. 

42 

115 

80 

147 

54 

41 

11 

16 

107 

64 

63 

15 

100 

128 

46 

62 

68 

82 

65 

142 

67 

44 

47 

18 

56 

51 

27 

61 

Name 

Andri KUTSAR 
Mattias Aivo KARIK 
Ruudi REINUMÄGI 
Oliver KURG 
Ragnar KALJUSTE 
Kaarel KUTSAR 
Bairon KUUSIK 
Karl Marek KAMLA 
Marten MEINDORF 
Henri Renee TUHKANEN 
Grete Mia KOHA 
Jan Robert ARRO 
Kermo VESKIMÄE 
Saimon RAUDSEPP 

Ragnar KALJUSTE 
Kristen PRIILINN 
Rainer UMBLEJA 
Caspar PÄRN 
Kristjan PRIILINN 
Mihkel VÕSA 
Eke NURM 
Martti HOOP 
Rain KALJUSTE 
Kert RÕÕMUS 

Imre REHA 
Mairo KÄGU 
Meelis HÕIM 
Martin MERISTE 

Laps 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

1 
1 
1 
1 

Total Tm 

2:46.477 
2:49.025 
2:51.618 
2:54.100 
2:54.627 
2:56.243 
2:56.626 
2:57.313 
2:57.697 
3:02.936 
3:03.107 
3:04.955 
3:16.708 
3:23.137 

2:56.002 
2:56.103 
2:57.906 
2:58.611 
2:58.655 
2:59.154 
3:00.735 
3:02.766 
3:04.702 
3:07.355 

2:54.530 
2:58.025 
2:58.896 
3:03.169 

Diff 

2.548 

5.141 

7.623 

8.150 

9.766 

10.149 

10.836 

11.220 

16.459 

16.630 

18.478 

30.231 

36.660 

0.101 

1.904 

2.609 

2.653 

3.152 

4.733 

6.764 

8.700 

11.353 

3.495 

4.366 

8.639 

Points 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 

1 
2 
3 
4 

Comment Model 

Ford Fiesta 

Toyota Yaris 

Ford Puma 

Ford Fiesta 

Toyota 

Ford Fiesta 

Peugeot 206 

Mitsubishi Colt 

Ford Fiesta 

Opel Tigra 

Ford Fiesta R1 

Mitsubishi Colt 

Ford Fiesta 

Honda Civic 

Toyota 

Toyota MR2 

Toyota MR2 

Lada 2106 

Toyota MR2 

Toyota MR2 

Toyota MR2 

Toyota 

Toyota 

BMW 318 

BMW 320i 

BMW E30 

BMW 

BMW 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

0.056 

Avg. Speed 

66.881 

Best Lap Tm 

2:41.482 

Best Speed 

66.881 

Best Lap by 

78 - Lauri SOOTS 

Printed: 25/02/2023 13:38:03 

Võistluse korraldaja: Rallikrossi Arenduse OÜ 

Võistluse juht: Kaido SOOLEPP 

Võistluse sekretärid: Merike KASK; Merle KARUKS 

Võistluse ajamõõt: ASPER Timing https://mylaps.ee/tulemused/ekv-jaarada 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Asper Timing 

EKV III etapp jäärajasõidus Võrtsjärv 

TÄNAVAREHVIDEGA KLASSID 

1. voor - 1 ring 

Race (1 Laps) 

Tarvastu polder, Võrtsjärv 3.000 km 

25/02/2023 09:15 
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Pos 

4WD 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 

Not classified 
DNF 

No. 

99 

38 

19 

22 

132 

87 

26 

93 

73 

37 

58 

103 

97 

124 

90 

49 

53 

122 

95 

31 

91 

77 

96 

92 

104 

25 

110 

94 

21 

Name 

Kevin KANGUR 
Andres KUTSAR 
Otto KONTRO 
Indrek PALUTEDER 
Martin VAGA 
Kaino TRAUMANN 
Jarmo PUU 
Tarmo KANGUR 
Madis HOLZBERG 
Kenor KOTKAS 
Marko KÕVA 
Siim SALURI 
Edgars POPOVICS 
Kevin REBASE 
Arvo KASK 
Sander PALMISTE 
Martin GOLDBERG 
Mait MUUL 
Martin RIST 
Viljar SÕRMUS 
Hillar SÕRMUS 
Kert EISBERG 
Allar GOLDBERG 
Lauri LUIGAND 
Erich UNT 
Raini ROOMETS 
Mart MILISTVER 
Margus PRIKS 

Jaan KONTRO 

Laps 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

Total Tm 

2:49.332 
2:49.531 
2:50.297 
2:50.638 
2:51.110 
2:51.971 
2:52.434 
2:53.129 
2:55.036 
2:55.079 
2:55.326 
2:55.859 
2:56.436 
2:56.669 
2:56.770 
3:00.227 
3:00.507 
3:00.675 
3:02.998 
3:03.108 
3:05.373 
3:07.077 
3:08.829 
3:10.764 
3:15.043 
3:16.498 
3:17.954 
6:33.698 

0.000 

Diff 

0.199 

0.965 

1.306 

1.778 

2.639 

3.102 

3.797 

5.704 

5.747 

5.994 

6.527 

7.104 

7.337 

7.438 

10.895 

11.175 

11.343 

13.666 

13.776 

16.041 

17.745 

19.497 

21.432 

25.711 

27.166 

28.622 

3:44.366 

DNF 

Points 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 

80 

Comment 

+ 10 sek 

+ 10 sek 
+ 20 sek 

Model 

Subaru Impreza 

Toyota Yaris GR 

Subaru Impreza 

Audi 80 

Mitsubishi Lancer EVO VIII 

Toyota Yaris GR 

Subaru Impreza 

Subaru Impreza 

Seat Leon 

Subaru 

Audi 

Subaru Impreza 

Audi 

Subaru Impreza 

Audi 90 

Toyota Corolla 

Subaru Impreza 

Seat Leon 

Audi A3 

Audi 

Audi 

Audi A4 

Subaru Impreza 

Audi 90 

Audi 

Audi 

Audi 

Toyota 

Subaru Impreza 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

0.056 

Avg. Speed 

66.881 

Best Lap Tm 

2:41.482 

Best Speed 

66.881 

Best Lap by 
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EKV III etapp jäärajasõidus Võrtsjärv 

TÄNAVAREHVIDEGA KLASSID 

1. voor - 1 ring 

Race (1 Laps) 

Tarvastu polder, Võrtsjärv 3.000 km 

25/02/2023 09:15 
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Pos 

4WD Mini 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

No. 

89 

81 

72 

85 

133 

170 

555 

83 

188 

Name 

Kristjan KUTSAR 
Ain ALLAS 
Kaarel KUTSAR 
Tiit KELDO 
Martin RIST 
Lucas ORAV 
Janar MUTTIK 
Henri KUTSAR 
Geir Genor MUTTIK 

Laps 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

Total Tm 

2:51.489 
2:52.021 
2:52.399 
2:54.699 
3:01.225 
3:09.486 
3:11.058 
3:16.544 
3:20.400 

Diff 

0.532 

0.910 

3.210 

9.736 

17.997 

19.569 

25.055 

28.911 

Points 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Comment 

+ 10 sek 

Model 

Subaru Justy 

Subaru Justy 

Subaru Justy 

Subaru Justy 

Subaru Justy 

Subaru Justy 

Subaru Justy 

Subaru Justy 

Subaru Justy 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

0.056 

Avg. Speed 

66.881 

Best Lap Tm 

2:41.482 

Best Speed 

66.881 

Best Lap by 
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EKV III etapp jäärajasõidus Võrtsjärv 

TÄNAVAREHVIDEGA KLASSID 

1. voor - 1 ring 

Race (1 Laps) 

Tarvastu polder, Võrtsjärv 3.000 km 
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Pos 

SSV 
1 
2 
3 

2WD Esivedu 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

2WD Naised 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

2WD Noored 

No. 

78 

5 

888 

7 

40 

116 

20 

2 

8 

88 

12 

144 

1 

50 

106 

17 

4 

127 

35 

66 

36 

30 

109 

34 

59 

Name 

Lauri SOOTS 
Toomas VESKE 
Indrek NAAR 

Sten-Erik SILD 
Reno KÖÖTS 
Mattias Aivo KARIK 
Sander-Erik TIITS 
Tauno JUHANSON 
Tom ADAMSON 
Ruudi REINUMÄGI 
Andres JUHANSON 
Janek SILD 
Frants SEER 
Hendrik LAINEMÄE 
Andri KUTSAR 
Marek KAMLA 
Jüri REINUMÄGI 

Maria ROOP 
Teivi DEMANT 
Mirell HINTSER 
Grete Mia KOHA 
Kristiina SCHNEEBERG 
Martaliisa MEINDORF 
Anu KOMMER 
Pillerin UDSO 

Laps 

1 
1 
1 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

Total Tm 

2:40.438 
2:45.141 
2:49.352 

2:54.349 
2:55.052 
2:55.593 
2:55.913 
2:56.195 
2:56.972 
2:58.742 
3:00.871 
3:01.318 
3:02.824 
3:04.154 
3:05.835 
3:09.818 
3:37.749 

2:58.396 
3:04.919 
3:08.758 
3:09.281 
3:09.907 
3:10.141 
3:12.237 
3:19.928 

Diff 

4.703 

8.914 

0.703 

1.244 

1.564 

1.846 

2.623 

4.393 

6.522 

6.969 

8.475 

9.805 

11.486 

15.469 

43.400 

6.523 

10.362 

10.885 

11.511 

11.745 

13.841 

21.532 

Points 

1 
2 
3 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Comment 

+ 10 sek 
+ 10 sek 
+ 10 sek 

Model 

Can Am Maverick MX3 

Can Am Maverick MX3 

Can Am Maverick MX3 

Volkswagen Golf II 

Volkswagen Golf II 

Toyota Yaris 

Volkswagen Golf II 

Lada Samara 

Volkswagen Golf 

Ford Puma 

Lada Samara 

Volkswagen Golf II 

Ford Puma 

Volkswagen Golf II 

Ford Fiesta 

Mitsubishi Colt 

Toyota Yaris 

Seat Ibiza 

Volkswagen Golf II 

Volkswagen Golf IV 

Ford Fiesta R1 

Opel Astra 

Ford Fiesta 

Toyota Yaris 

Audi 80 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

4.703 

Avg. Speed 

67.316 

Best Lap Tm 

2:40.438 

Best Speed 

67.316 

Best Lap by 
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EKV III etapp jäärajasõidus Võrtsjärv 

TÄNAVAREHVIDEGA KLASSID 

2. voor - 1 ring 

Race (1 Laps) 

Tarvastu polder, Võrtsjärv 3.000 km 

25/02/2023 10:30 
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Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

2WD Tagavedu kuni 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

2WD Tagavedu üle 
1 
2 
3 
4 

No. 

115 

42 

147 

41 

54 

16 

80 

11 

107 

64 

63 

100 

128 

15 

46 

65 

142 

62 

67 

68 

44 

47 

18 

82 

51 

56 

61 

27 

Name 

Mattias Aivo KARIK 
Andri KUTSAR 
Oliver KURG 
Kaarel KUTSAR 
Ragnar KALJUSTE 
Karl Marek KAMLA 
Ruudi REINUMÄGI 
Bairon KUUSIK 
Marten MEINDORF 
Henri Renee TUHKANEN 
Grete Mia KOHA 
Kermo VESKIMÄE 
Saimon RAUDSEPP 
Jan Robert ARRO 

Ragnar KALJUSTE 
Kristjan PRIILINN 
Mihkel VÕSA 
Kristen PRIILINN 
Eke NURM 
Rainer UMBLEJA 
Martti HOOP 
Rain KALJUSTE 
Kert RÕÕMUS 
Caspar PÄRN 

Mairo KÄGU 
Imre REHA 
Martin MERISTE 
Meelis HÕIM 

Laps 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

1 
1 
1 
1 

Total Tm 

2:54.111 
2:55.916 
2:58.290 
2:58.669 
3:00.313 
3:01.371 
3:01.817 
3:04.229 
3:05.135 
3:07.979 
3:14.883 
3:21.661 
3:28.068 
3:29.687 

3:03.377 
3:03.405 
3:04.675 
3:06.266 
3:06.384 
3:07.050 
3:07.538 
3:09.696 
3:14.875 
3:18.020 

3:01.887 
3:04.442 
3:06.090 
3:06.295 

Diff 

1.805 

4.179 

4.558 

6.202 

7.260 

7.706 

10.118 

11.024 

13.868 

20.772 

27.550 

33.957 

35.576 

0.028 

1.298 

2.889 

3.007 

3.673 

4.161 

6.319 

11.498 

14.643 

2.555 

4.203 

4.408 

Points 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 

1 
2 
3 
4 

Comment Model 

Toyota Yaris 

Ford Fiesta 

Ford Fiesta 

Ford Fiesta 

Toyota 

Mitsubishi Colt 

Ford Puma 

Peugeot 206 

Ford Fiesta 

Opel Tigra 

Ford Fiesta R1 

Ford Fiesta 

Honda Civic 

Mitsubishi Colt 

Toyota 

Toyota MR2 

Toyota MR2 

Toyota MR2 

Toyota MR2 

Toyota MR2 

Toyota 

Toyota 

BMW 318 

Lada 2106 

BMW E30 

BMW 320i 

BMW 

BMW 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

4.703 

Avg. Speed 

67.316 

Best Lap Tm 

2:40.438 

Best Speed 

67.316 

Best Lap by 
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EKV III etapp jäärajasõidus Võrtsjärv 

TÄNAVAREHVIDEGA KLASSID 

2. voor - 1 ring 

Race (1 Laps) 

Tarvastu polder, Võrtsjärv 3.000 km 

25/02/2023 10:30 
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Pos 

4WD 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 

Not classified 
DNS 

No. 

132 

22 

38 

99 

93 

26 

94 

97 

19 

58 

87 

103 

104 

122 

95 

73 

91 

53 

110 

96 

124 

49 

31 

77 

25 

90 

92 

37 

21 

Name 

Martin VAGA 
Indrek PALUTEDER 
Andres KUTSAR 
Kevin KANGUR 
Tarmo KANGUR 
Jarmo PUU 
Margus PRIKS 
Edgars POPOVICS 
Otto KONTRO 
Marko KÕVA 
Kaino TRAUMANN 
Siim SALURI 
Erich UNT 
Mait MUUL 
Martin RIST 
Madis HOLZBERG 
Hillar SÕRMUS 
Martin GOLDBERG 
Mart MILISTVER 
Allar GOLDBERG 
Kevin REBASE 
Sander PALMISTE 
Viljar SÕRMUS 
Kert EISBERG 
Raini ROOMETS 
Arvo KASK 
Lauri LUIGAND 
Kenor KOTKAS 

Jaan KONTRO 

Laps 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

Total Tm 

2:52.804 
2:53.192 
2:54.703 
2:56.050 
2:56.365 
2:56.953 
2:57.835 
2:58.686 
2:58.969 
2:59.198 
3:00.172 
3:00.652 
3:02.552 
3:05.390 
3:05.647 
3:07.186 
3:07.213 
3:07.443 
3:07.717 
3:07.782 
3:08.092 
3:08.316 
3:08.343 
3:09.975 
3:10.940 
3:13.430 
3:29.179 
3:31.846 

0.000 

Diff 

0.388 

1.899 

3.246 

3.561 

4.149 

5.031 

5.882 

6.165 

6.394 

7.368 

7.848 

9.748 

12.586 

12.843 

14.382 

14.409 

14.639 

14.913 

14.978 

15.288 

15.512 

15.539 

17.171 

18.136 

20.626 

36.375 

39.042 

DNS 

Points 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 

90 

Comment 

+ 10 sek 

+ 10 sek 

Model 

Mitsubishi Lancer EVO VIII 

Audi 80 

Toyota Yaris GR 

Subaru Impreza 

Subaru Impreza 

Subaru Impreza 

Toyota 

Audi 

Subaru Impreza 

Audi 

Toyota Yaris GR 

Subaru Impreza 

Audi 

Seat Leon 

Audi A3 

Seat Leon 

Audi 

Subaru Impreza 

Audi 

Subaru Impreza 

Subaru Impreza 

Toyota Corolla 

Audi 

Audi A4 

Audi 

Audi 90 

Audi 90 

Subaru 

Subaru Impreza 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

4.703 

Avg. Speed 

67.316 

Best Lap Tm 

2:40.438 

Best Speed 

67.316 

Best Lap by 
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EKV III etapp jäärajasõidus Võrtsjärv 

TÄNAVAREHVIDEGA KLASSID 

2. voor - 1 ring 

Race (1 Laps) 

Tarvastu polder, Võrtsjärv 3.000 km 

25/02/2023 10:30 
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Pos 

4WD Mini 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Not classified 
DNS 

No. 

81 

85 

72 

83 

89 

170 

555 

188 

133 

Name 

Ain ALLAS 
Tiit KELDO 
Kaarel KUTSAR 
Henri KUTSAR 
Kristjan KUTSAR 
Lucas ORAV 
Janar MUTTIK 
Geir Genor MUTTIK 

Martin RIST 

Laps 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

Total Tm 

2:56.967 
3:00.185 
3:01.136 
3:04.767 
3:08.768 
3:17.941 
3:19.257 
3:28.220 

0.000 

Diff 

3.218 

4.169 

7.800 

11.801 

20.974 

22.290 

31.253 

DNS 

Points 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

90 

Comment 

+ 10 sek 

Model 

Subaru Justy 

Subaru Justy 

Subaru Justy 

Subaru Justy 

Subaru Justy 

Subaru Justy 

Subaru Justy 

Subaru Justy 

Subaru Justy 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

4.703 

Avg. Speed 

67.316 

Best Lap Tm 

2:40.438 

Best Speed 

67.316 

Best Lap by 
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EKV III etapp jäärajasõidus Võrtsjärv 

TÄNAVAREHVIDEGA KLASSID 

2. voor - 1 ring 

Race (1 Laps) 

Tarvastu polder, Võrtsjärv 3.000 km 

25/02/2023 10:30 
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Pos 

SSV 
1 
2 
3 

2WD Esivedu 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

2WD Naised 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

2WD Noored 

No. 

78 

5 

888 

2 

40 

8 

7 

20 

88 

12 

144 

17 

1 

50 

106 

4 

116 

127 

35 

66 

34 

30 

59 

109 

36 

Name 

Lauri SOOTS 
Toomas VESKE 
Indrek NAAR 

Tauno JUHANSON 
Reno KÖÖTS 
Tom ADAMSON 
Sten-Erik SILD 
Sander-Erik TIITS 
Ruudi REINUMÄGI 
Andres JUHANSON 
Janek SILD 
Marek KAMLA 
Frants SEER 
Hendrik LAINEMÄE 
Andri KUTSAR 
Jüri REINUMÄGI 
Mattias Aivo KARIK 

Maria ROOP 
Teivi DEMANT 
Mirell HINTSER 
Anu KOMMER 
Kristiina SCHNEEBERG 
Pillerin UDSO 
Martaliisa MEINDORF 
Grete Mia KOHA 

Laps 

1 
1 
1 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

Total Tm 

2:44.223 
2:49.718 
3:14.122 

3:00.014 
3:00.521 
3:00.621 
3:01.104 
3:02.266 
3:02.422 
3:04.052 
3:05.401 
3:05.446 
3:06.839 
3:10.130 
3:13.355 
3:18.437 
3:20.373 

3:07.145 
3:09.233 
3:16.608 
3:20.277 
3:20.478 
3:27.305 
3:32.252 
4:09.132 

Diff 

5.495 

29.899 

0.507 

0.607 

1.090 

2.252 

2.408 

4.038 

5.387 

5.432 

6.825 

10.116 

13.341 

18.423 

20.359 

2.088 

9.463 

13.132 

13.333 

20.160 

25.107 

1:01.987 

Points 

1 
2 
3 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Comment 

+ 10 sek 

+ 10 sek 

+ 10 sek 

+ 10 sek 

Model 

Can Am Maverick MX3 

Can Am Maverick MX3 

Can Am Maverick MX3 

Lada Samara 

Volkswagen Golf II 

Volkswagen Golf 

Volkswagen Golf II 

Volkswagen Golf II 

Ford Puma 

Lada Samara 

Volkswagen Golf II 

Mitsubishi Colt 

Ford Puma 

Volkswagen Golf II 

Ford Fiesta 

Toyota Yaris 

Toyota Yaris 

Seat Ibiza 

Volkswagen Golf II 

Volkswagen Golf IV 

Toyota Yaris 

Opel Astra 

Audi 80 

Ford Fiesta 

Ford Fiesta R1 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

5.495 

Avg. Speed 

65.764 

Best Lap Tm 

2:44.223 

Best Speed 

65.764 

Best Lap by 
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EKV III etapp jäärajasõidus Võrtsjärv 

TÄNAVAREHVIDEGA KLASSID 

3. voor - 1 ring 

Race (1 Laps) 

Tarvastu polder, Võrtsjärv 3.000 km 

25/02/2023 11:45 
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Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

2WD Tagavedu kuni 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Not classified 
DNF 

2WD Tagavedu üle 
1 
2 
3 

No. 

115 

42 

80 

147 

11 

54 

41 

107 

16 

63 

100 

64 

15 

128 

46 

67 

65 

62 

47 

68 

44 

18 

142 

82 

56 

51 

61 

Name 

Mattias Aivo KARIK 
Andri KUTSAR 
Ruudi REINUMÄGI 
Oliver KURG 
Bairon KUUSIK 
Ragnar KALJUSTE 
Kaarel KUTSAR 
Marten MEINDORF 
Karl Marek KAMLA 
Grete Mia KOHA 
Kermo VESKIMÄE 
Henri Renee TUHKANEN 
Jan Robert ARRO 
Saimon RAUDSEPP 

Ragnar KALJUSTE 
Eke NURM 
Kristjan PRIILINN 
Kristen PRIILINN 
Rain KALJUSTE 
Rainer UMBLEJA 
Martti HOOP 
Kert RÕÕMUS 
Mihkel VÕSA 

Caspar PÄRN 

Imre REHA 
Mairo KÄGU 
Martin MERISTE 

Laps 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

1 

1 
1 
1 

Total Tm 

3:01.366 
3:01.683 
3:02.471 
3:04.372 
3:05.705 
3:07.425 
3:09.255 
3:12.759 
3:14.023 
3:14.893 
3:22.142 
3:22.535 
3:26.347 
3:31.053 

3:06.253 
3:08.882 
3:09.035 
3:09.689 
3:11.090 
3:11.873 
3:13.655 
3:18.228 
5:23.432 

11:18.774 

3:10.990 
3:12.246 
3:15.381 

Diff 

0.317 

1.105 

3.006 

4.339 

6.059 

7.889 

11.393 

12.657 

13.527 

20.776 

21.169 

24.981 

29.687 

2.629 

2.782 

3.436 

4.837 

5.620 

7.402 

11.975 

2:17.179 

DNF 

1.256 

4.391 

Points 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

80 

1 
2 
3 

Comment 

+ 10 sek 

Model 

Toyota Yaris 

Ford Fiesta 

Ford Puma 

Ford Fiesta 

Peugeot 206 

Toyota 

Ford Fiesta 

Ford Fiesta 

Mitsubishi Colt 

Ford Fiesta R1 

Ford Fiesta 

Opel Tigra 

Mitsubishi Colt 

Honda Civic 

Toyota 

Toyota MR2 

Toyota MR2 

Toyota MR2 

Toyota 

Toyota MR2 

Toyota 

BMW 318 

Toyota MR2 

Lada 2106 

BMW 320i 

BMW E30 

BMW 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

5.495 

Avg. Speed 

65.764 

Best Lap Tm 

2:44.223 

Best Speed 

65.764 

Best Lap by 
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EKV III etapp jäärajasõidus Võrtsjärv 

TÄNAVAREHVIDEGA KLASSID 

3. voor - 1 ring 

Race (1 Laps) 

Tarvastu polder, Võrtsjärv 3.000 km 

25/02/2023 11:45 
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Pos 

4 

4WD 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 

Not classified 
DNS 
DNS 

No. 

27 

22 

132 

38 

124 

26 

19 

99 

104 

94 

93 

87 

103 

97 

90 

77 

73 

95 

91 

122 

96 

31 

92 

53 

25 

49 

37 

21 

58 

Name 

Meelis HÕIM 

Indrek PALUTEDER 
Martin VAGA 
Andres KUTSAR 
Kevin REBASE 
Jarmo PUU 
Otto KONTRO 
Kevin KANGUR 
Erich UNT 
Margus PRIKS 
Tarmo KANGUR 
Kaino TRAUMANN 
Siim SALURI 
Edgars POPOVICS 
Arvo KASK 
Kert EISBERG 
Madis HOLZBERG 
Martin RIST 
Hillar SÕRMUS 
Mait MUUL 
Allar GOLDBERG 
Viljar SÕRMUS 
Lauri LUIGAND 
Martin GOLDBERG 
Raini ROOMETS 
Sander PALMISTE 
Kenor KOTKAS 

Jaan KONTRO 
Marko KÕVA 

Laps 

1 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

Total Tm 

3:19.491 

2:55.314 
2:58.049 
2:58.930 
3:00.862 
3:01.174 
3:02.185 
3:02.312 
3:02.665 
3:03.115 
3:03.669 
3:04.020 
3:04.588 
3:05.074 
3:05.566 
3:07.624 
3:08.369 
3:08.962 
3:09.016 
3:11.756 
3:12.630 
3:15.373 
3:20.463 
3:21.466 
3:21.581 
3:23.767 
6:43.189 

0.000 
0.000 

Diff 

8.501 

2.735 

3.616 

5.548 

5.860 

6.871 

6.998 

7.351 

7.801 

8.355 

8.706 

9.274 

9.760 

10.252 

12.310 

13.055 

13.648 

13.702 

16.442 

17.316 

20.059 

25.149 

26.152 

26.267 

28.453 

3:47.875 

DNS 

DNS 

Points 

4 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 

90 
90 

Comment 

+ 10 sek 
+ 10 sek 
+ 10 sek 

Model 

BMW 

Audi 80 

Mitsubishi Lancer EVO VIII 

Toyota Yaris GR 

Subaru Impreza 

Subaru Impreza 

Subaru Impreza 

Subaru Impreza 

Audi 

Toyota 

Subaru Impreza 

Toyota Yaris GR 

Subaru Impreza 

Audi 

Audi 90 

Audi A4 

Seat Leon 

Audi A3 

Audi 

Seat Leon 

Subaru Impreza 

Audi 

Audi 90 

Subaru Impreza 

Audi 

Toyota Corolla 

Subaru 

Subaru Impreza 

Audi 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

5.495 

Avg. Speed 

65.764 

Best Lap Tm 

2:44.223 

Best Speed 

65.764 

Best Lap by 
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3. voor - 1 ring 

Race (1 Laps) 
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Pos 

DNS 

4WD Mini 
1 
2 
3 
4 
5 

Not classified 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 

No. 

110 

85 

72 

89 

83 

188 

81 

133 

170 

555 

Name 

Mart MILISTVER 

Tiit KELDO 
Kaarel KUTSAR 
Kristjan KUTSAR 
Henri KUTSAR 
Geir Genor MUTTIK 

Ain ALLAS 
Martin RIST 
Lucas ORAV 
Janar MUTTIK 

Laps 

1 
1 
1 
1 
1 

Total Tm 

0.000 

3:03.454 
3:04.689 
3:06.473 
3:13.371 
4:02.850 

0.000 
0.000 
0.000 
0.000 

Diff 

DNS 

1.235 

3.019 

9.917 

59.396 

DNS 

DNS 

DNS 

DNS 

Points 

90 

1 
2 
3 
4 
5 

90 
90 
90 
90 

Comment Model 

Audi 

Subaru Justy 

Subaru Justy 

Subaru Justy 

Subaru Justy 

Subaru Justy 

Subaru Justy 

Subaru Justy 

Subaru Justy 

Subaru Justy 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

5.495 

Avg. Speed 

65.764 

Best Lap Tm 

2:44.223 

Best Speed 

65.764 

Best Lap by 

78 - Lauri SOOTS 

Printed: 25/02/2023 13:38:19 

Võistluse korraldaja: Rallikrossi Arenduse OÜ 

Võistluse juht: Kaido SOOLEPP 

Võistluse sekretärid: Merike KASK; Merle KARUKS 

Võistluse ajamõõt: ASPER Timing https://mylaps.ee/tulemused/ekv-jaarada 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Asper Timing 

EKV III etapp jäärajasõidus Võrtsjärv 

TÄNAVAREHVIDEGA KLASSID 

3. voor - 1 ring 

Race (1 Laps) 

Tarvastu polder, Võrtsjärv 3.000 km 

25/02/2023 11:45 
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